АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‘/Р.си.лжгх* -Us
с.Еткуль

О проведении публичных
слушаний по предоставлению
разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского
муниципального района, а также в целях обеспечения градостроительной
деятельности в Еткульском муниципальном районе, на основании заявления
гражданина Антоняна Варужана Манвеловича, от 02.02.2023г.

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
«магазины» в целях завершения строительства объекта незавершенного
строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Челябинская область, муниципальный район Еткульский, сельское поселение
Еткульское, село Еткуль, улица Октябрьская, земельный участок 17,
21.02.2023г. в 14:00 часов в здании администрации Еткульского сельского
поселения, расположенном по адресу: с. Еткуль, ул. Первомайская, д. 31.

2. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила
землепользования и застройки для каждого сельского поселения
Еткульского муниципального района организовать и провести публичные
слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка: «магазины» в целях завершения
строительства объекта незавершенного строительства, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район
Еткульский, сельское поселение Еткульское, село Еткуль, улица
Октябрьская, земельный участок 17, 21.02.2023г. в 14:00 часов в здании
администрации Еткульского сельского поселения, расположенном по адресу:
с. Еткуль, ул. Первомайская, д. 31.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков